
 
  

 
Ai docenti di base e di sostegno della Scuola dell’Infanzia 

E p.c.  

          Al DSGA 

Alla Segreteria Didattica 

All’Albo Online 

Al Sito Web  

Agli Atti 

 

OGGETTO: Assegnazione dei docenti di base e di sostegno alle classi della Scuola dell’Infanzia a.s. 2021/22 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’art. 396 il D.Lgs. n.297/94 comma 3;  
Visti gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99;  
Visto il D.Lgs 165/2001, art.25;  
Visto il D.Lgs 150/2009;  
Visto il D.Lgs. 28/04/2016;  
Vista la L.107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia per il triennio;  
Preso atto dell’organico d’Istituto per l’a.s.2021/22 assegnato alla nostra Istituzione;  
Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data 
attuale;  
Considerati le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta 
Formativa (PTOF) 2019-2022;  
Verificati i processi d’inclusione e l’attuazione del PAI;  
Tenuto conto che tutti i docenti assegnati alle sezioni e alle classi sono ugualmente responsabili della 
conduzione delle attività educative;  
Fatto salvo il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di responsabilità a carico di 
ogni docente;  
Valutate e valorizzate le competenze professionali specifiche dei docenti; 
 

DISPONE 
l’assegnazione dei docenti di base alle classi di Scuola dell’Infanzia dell’Istituto come dettagliato nella tabella di 
seguito riportata: 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
  

 
 
 

SEZIONE DOCENTE PLESSO 

SEZ. A CHIRICO MARILENA 
SAVINELLI NICOLINA 

G. PASCOLI 

SEZ. B BARBATO PIETRA 
SARMIENTO ELISA 

G. PASCOLI 

SEZ. C ACETO RITA  
SCHIAVONE MARTA IOLANDA 

G. PASCOLI 

SEZ. D ESPOSITO MAFALDA 
POLLASTRO ADELINA 

G. PASCOLI 

SEZ. A D’AMBROSIO MARIA GIUSEPPA 
FABOZZI SIMONA 

C. LORENZINI 

SEZ. B  PEZZELLA ANNUNZIATA 
D’ANIELLO ANNA 

C. LORENZINI 

SEZ. C VIRGILIO CARMELA 
SANTORO ROSALIA 

C. LORENZINI 

SEZ. D NUGNES ANNA 
PALMIERO ROSARIA 

C. LORENZINI 

SEZ. E DELLO IACONO ROSA 
FERRANTE MARIA CRISTINA 

C. LORENZINI 

SEZ. F CESARO SARA 
DI LUISE NATALIA 

C. LORENZINI 

SEZ. G SARMIENTO  ANNUNZIATA 
ANGELINO PASQUALINA 

C. LORENZINI 

SEZ. H DELLO MARGIO MARIA 
FONTANA MARIA ANTONIA 

C. LORENZINI 

SEZ. I FAMIANO CARMELA 
TOSCANO ANTONIETTA 

C. LORENZINI 

SEZ. L CALABRESE IMMACOLATA 
GENTILE CONSIGLIA 

C. LORENZINI 

SEZ. M MARINO SILVIA 
LAMPITIELLO ADELAIDE 

C. LORENZINI 

SEZ. N D’ANGELO ROSA 
CAMPOLATTANO DALINDA 

C. LORENZINI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO 
 

SEZIONE DOCENTE PLESSO 

SEZ. C GAGLIARDI DAIANA 
 

G. PASCOLI 

SEZ. B  DA ASSEGNARE C. LORENZINI 

SEZ. I BUONANNO GIUSEPPINA C. LORENZINI 

SEZ. L DA ASSEGNARE C. LORENZINI 

SEZ. M BARBATO NICOLINA NADIA C. LORENZINI 

SEZ. H DA ASSEGNARE C. LORENZINI 

 
 
 
Il presente decreto dispiega efficacia immediata e per l’intera durata dell’a.s. 2021/22 ed è immodificabile per 
quanto attiene ai docenti di base, salvo che per la rettifica di meri errori materiali. 
 
 

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa. Loredana Russo 

       Documento firmato digitalmente  

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse  


